

AMALIE VINIMPORT A/S

Bogøvej 6
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2020

Poul Holmgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	14
-------------------------	----

Balance	15
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	17
----------------------------	----

Noter	18
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMALIE VINIMPORT A/S
Bogøvej 6
8382 Hinnerup

CVR-nr: 17879545
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive handel med vin og spiritus.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for Amalie Vinimport A/S udgør for regnskabsåret 2019/20 kr. 5.430.753 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 811.577.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.451.152.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter ledelsens vurdering tilfredsstillende efter omstændighederne med Corona Pandemien.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Corona pandemien har både før og efter regnskabsafslutningen præget selskabets omsætning og dermed også indtjeningen. Til trods for de nuværende udfordringer i samfundet er selskabets ledelse positive, og forventer en fortsat solid udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.430.753	5.274.658
Personaleomkostninger	1	-4.094.544	-5.731.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-167.808	-192.985
Resultat af ordinær primær drift		1.168.401	-649.648
Andre finansielle indtægter	3	222.105	230.695
Øvrige finansielle omkostninger	4	-578.929	-603.093
Ordinært resultat før skat		811.577	-1.022.046
Skat af årets resultat	5	0	330.000
Årets resultat		811.577	-692.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		811.577	-692.046
I alt		811.577	-692.046

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		10.716	14.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	10.716	14.287
Grunde og bygninger		3.582.391	3.637.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440.351	493.494
Indretning af lejede lokaler		38.880	58.316
Materielle anlægsaktiver i alt	7	4.061.622	4.189.037
Deposita		99.654	100.249
Finansielle anlægsaktiver i alt		99.654	100.249
Anlægsaktiver i alt		4.171.992	4.303.573
Fremstillede varer og handelsvarer		10.396.456	10.747.752
Varebeholdninger i alt		10.396.456	10.747.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.018.497	9.609.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.390.147	5.419.214
Andre tilgodehavender		577.275	178.343
Periodeafgrænsningsposter		242.551	227.727
Tilgodehavender i alt		14.228.470	15.434.633
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.537	17.669
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.537	17.669
Likvide beholdninger		3.183	1.699
Omsætningsaktiver i alt		24.639.646	26.201.753
Aktiver i alt		28.811.638	30.505.326

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.170.000	1.170.000
Overført resultat		-218.848	-1.030.425
Egenkapital i alt		1.451.152	639.575
Gæld til realkreditinstitutter		498.056	642.020
Kreditinstitutter i øvrigt		0	64.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	498.056	706.606
Gæld til banker		11.491.371	10.965.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.257.176	14.752.907
Skyldig selskabsskat		0	157.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.113.883	3.283.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.862.430	29.159.145
Gældsforpligtelser i alt		27.360.486	29.865.751
Passiver i alt		28.811.638	30.505.326

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.170.000	-1.030.425	639.575
Årets resultat	0	0	811.577	811.577
Egenkapital, ultimo	500.000	1.170.000	-218.848	1.451.152

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	4.405.335	5.251.660
Pensionsbidrag	344.609	388.436
Andre omkostninger til social sikring	87.924	41.464
Personaleomkostninger i øvrigt	-743.324	52.601
	4.094.544	5.731.321

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 10 medarbejder, hvilket er en mindre end sidste regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Bygninger	91.658	91.658
Goodwill	3.571	3.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.145	78.322
indretning lejede lokaler	19.434	19.434
	167.808	192.985

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 222.105 vedrører kr. 215.031 renter på mellemregning med datterselskab.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 578.928 vedrører kr. 19.683 renter af mellemregning med kapitalejer.

5. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	0	-330.000

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat.

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Af- og nedskrivning primo	-10.713
Årets afskrivning	-3.571
Af- og nedskrivning ultimo	-14.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.716

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Inventar og driftsmidler og indretning lejelde lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	4.883.279	1.686.691
Tilgang	36.822	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	4.920.101	1.686.691
Af- og nedskrivning primo	-1.246.052	-1.134.881
Årets afskrivning	-91.658	-72.579
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.337.710	-1.207.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.582.391	479.231

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristet gæld tkr. 642, forfalder tkr. 144 indenfor 1 år og det samlede beløb indenfor 5 år.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 247.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på hhv. tkr. 6 og tkr. 1. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 29 måneder og 24 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 198.

Selskabet har som følge af opsigelsesvarsel i lejekontrakt en forpligtelse på tkr. 228.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.A. Trade ApS, CVR-nr. 15507195 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 642, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør tkr. 3.582.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt tkr. 920 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, tkr. 11.347, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 14.500. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill.

Til sikkerhed for gæld til Mercedes Benz Finans Danmark A/S er tinglyst ejerpantebrev, stort tkr. 653 med pant i Mercedes-Benz personvogn.

Til sikkerhed for mellemværende med SKAT er deponeret et bankindestående på tkr. 14, ligesom der af Vestjysk Bank er stillet garanti for fremtidige spiritusafgifter på tkr. 30.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	10